



PLNÁ MOC

Mgr. Martin Chylík, pověřený člen představenstva společnosti Správa nemovitostí Praha 2, a. s., IČO: 04958268, DIČ: CZ 04958268, se sídlem Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2 – Nové Město, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 21486 (dále jen „zmocnitel“)

tímto uděluje plnou moc pro

pana **Mgr. Marka Brajda, člena představenstva společnosti Správa nemovitostí Praha 2, a. s.**

nar.:

bytem:

(dále jen „zmocněnec“),

aby za společnost Správa nemovitostí Praha 2, a.s. (dále jen „SNP2“),

- činil právní jednání zadavatele v rámci zadávacích řízení na veřejné zakázky, a na základě jejich výsledků dále
- uzavíral smlouvy (vč. dodatků) či vystavoval objednávky, a to jménem SNP2 či na základě vystavené plné moci za MČ Praha 2,

vše ve smyslu činností, k nimž je SNP2 oprávněna či povinna dle Komisionářské smlouvy o správě nemovitostí uzavřené dne 9.12.2016, ve znění pozdějších dodatků, s MČ Praha 2.

Nebude-li tato plná moc zmocnitelem odvolána dříve, zanikne nejpozději s ukončením výkonu funkce zmocněnce.

V Praze dne 19.8.2021

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2

Plnou moc přijímám.

V Praze dne: 22.8.21

Podp

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rašínovo náb. 48 - byt č. 10

Objekt:

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 08.07.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 732 360,89

Ostatní náklady

103 941,65

Cena bez DPH

1 836 302,54

DPH základní
snižená

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

1 836 302,54

15,00%

0,00

275 445,38

Cena s DPH

v CZK

2 111 747,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FORMET

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rašínovo náb. 48 - byt č. 10

Objekt:

Místo:

Datum: 08.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 732 360,89

HSV - Práce a dodávky HSV

378 498,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 539,19

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

269 065,34

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

74 661,58

997 - Přesun sutě

16 605,40

998 - Přesun hmot

7 626,99

PSV - Práce a dodávky PSV

1 173 080,79

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

17 735,37

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

21 214,34

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

41 470,43

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

64 469,89

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

11 792,08

731 - Ústřední vytápění - kotelny

129 148,40

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

80 665,45

734 - Ústřední vytápění - armatury

11 364,92

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

35 450,03

762 - Konstrukce tesařské

112 069,32

763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů

31 294,53

766 - Konstrukce truhlářské

227 647,55

771 - Podlahy z dlaždic

58 243,90

775 - Podlahy skládané

151 400,56

776 - Podlahy povlakové

9 425,24

781 - Dokončovací práce - obklady

82 951,14

783 - Dokončovací práce - nátěry

30 873,98

784 - Dokončovací práce - malby

55 863,66

M - Práce a dodávky M

132 281,60

21-M - Elektromontáže

123 799,20

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

8 482,40

OST - Ostatní

48 500,00

O01 - Ostatní

48 500,00

2) Ostatní náklady**103 941,65**

Zařízení staveniště

34 647,22

Mimostaveništní doprava

17 323,61

Územní vlivy

34 647,22

Provozní vlivy

17 323,61

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**1 836 302,54**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rašínovo náb. 48 - byt č. 10

Objekt:

Místo:

Datum: 08.07.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 732 360,89
D	HSV		Práce a dodávky HSV				378 498,50
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 539,19
229	K	317143432	Překlad nosný z párobetonu ve zdech tl 200 mm dl přes 1300 do 2000 mm	kus	4,000	2 201,80	8 807,20
1	K	340238236	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek tl 200 mm	m2	0,935	770,04	719,99
2	K	346244361	Zazdivka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes	m2	1,600	632,50	1 012,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				269 065,34
3	K	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	149,200	45,58	6 800,54
150	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	74,270	288,09	21 396,44
197	K	611321131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	74,270	181,09	13 449,55
187	K	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stropech	kus	1,000	653,82	653,82
198	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	40,000	468,00	18 720,00
151	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	332,094	236,55	78 556,84
196	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	332,094	141,96	47 144,06
5	K	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů, včetně otvoru mezi 02 a 03	m	138,300	195,94	27 098,50
6	K	612421221	Oprava vnitřních omítek hladkých stěn MV v rozsahu do 10 %	m2	332,094	128,70	42 740,50
228	K	631311127	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,740	4 563,90	12 505,09
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				74 661,58
10	K	949121112	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	96,430	279,00	26 903,97
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	96,430	140,40	13 538,77
12	K	952901112	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby - denní úklid společných prostor	dni	60,000	230,00	13 800,00
208	K	962031133	Bourání příček cihelných na MVC tl do 150 mm - obezdívky vany, otvor mezi 02 a 03	m2	10,390	126,00	1 309,14
206	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	79,000	132,30	10 451,70
16	K	974082114	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC š do 70 mm	m	180,000	48,10	8 658,00
D	997		Přesun sutě				16 605,40
202	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	2,607	4 108,00	10 709,56
203	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,607	268,84	700,87
204	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	65,175	13,00	847,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
205	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,607	1 667,70	4 347,69
	D	998	Přesun hmot				7 626,99
209	K	998011004	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m	t	12,011	635,00	7 626,99
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 173 080,79
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				17 735,37
23	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	8,000	32,11	256,88
24	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	434,14	434,14
25	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní do DN 70	m	3,000	577,32	1 731,96
26	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100, včetně stoupačky	m	9,000	691,61	6 224,49
27	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	10,000	549,72	5 497,20
28	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	99,40	298,20
29	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	126,96	126,96
30	K	721226511	Zápachová uzávěrka pro pračku, myčku, kotel	kus	3,000	761,67	2 285,01
31	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	22,000	27,98	615,56
210	K	998721204	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m	%	115,205	2,30	264,97
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				21 214,34
34	K	722170801	Demontáž rozvodů vody	m	22,000	21,80	479,60
35	K	72217193	Propojení potrubí plastové	kus	2,000	117,52	235,04
36	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm, včetně stoupačky	m	33,000	359,00	11 847,00
37	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	33,000	70,07	2 312,31
38	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	12,000	227,00	2 724,00
39	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	88,10	176,20
40	K	722230102	Ventil přímý, včetně přípravy pro vodoměr	kus	2,000	537,00	1 074,00
41	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí	m	33,000	66,33	2 188,89
211	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	167,267	1,06	177,30
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				41 470,43
44	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	20,000	47,78	955,60
213	K	723160218	Přípojka k plynoměru spojované na závit s ochozem G 2 1/2"	soubor	1,000	25 410,00	25 410,00
46	K	723181023	Potrubí měděné do DN 20	m	22,000	593,00	13 046,00
47	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 20	kus	1,000	432,48	432,48
48	K	723230102	Kulový uzávěr přímý	kus	1,000	1 144,80	1 144,80
212	K	998723203	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 24 m	%	385,240	1,25	481,55
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				64 469,89
51	K	725110811	Demontáž klozetů	soubor	1,000	232,30	232,30
214	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč. wc sedátka	soubor	1,000	5 515,40	5 515,40
53	K	725210821	Demontáž umyvadel	soubor	1,000	142,88	142,88
215	K	725211621	Umyvadlo keramické bílé šířky do 800 mm vč. sifonu chrom, připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 799,80	4 799,80
55	K	725220842	Demontáž van	soubor	1,000	157,17	157,17
219	K		Žlábek pro sprchový kout	soubor	1,000	11 286,00	11 286,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
220	K		Zástěna sprchová WALK IN bezrámová skleněná tl. 8 mm, šířka do 1100mm, vč nerezové lišty pro spádové podlahy	soubor	1,000	26 368,00	26 368,00
57	K	725819403	D+M ventilů rohových G 1/2	soubor	8,000	208,00	1 664,00
217	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 182,50	2 182,50
218	K	725841351	Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem	soubor	1,000	8 838,00	8 838,00
60	K	725860109	Zápachové uzávěrky pro zařizovací předměty	kus	2,000	845,37	1 690,74
61	K	725980123	Dvířka revizní 30/30 - nerez nebo podomítkové	kus	2,000	716,56	1 433,12
221	K	998725204	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 36 m	%	639,930	0,25	159,98
D 726			Zdravotnicka - předstěnové instalace				11 792,08
222	K	726131041.GBT	Instalační předstěna Geberit Duofix pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu vč. ovl.tlačítka	soubor	1,000	11 792,08	11 792,08
D 731			Ústřední vytápění - kotelny				129 148,40
216	K	731200827	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon přes 60 do 75 kW	kus	1,000	2 756,00	2 756,00
226	K	731244307	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 7-24 kW	soubor	1,000	79 929,00	79 929,00
66	K	731310	Demontáž vyvložkování komína	m	16,000	261,28	4 180,48
67	K	731311	Odkouření kondenzační s přívodem vzduchu 80/100 / dle možnosti komínové cesty	m	16,000	2 444,00	39 104,00
68	K	7313112	Kotlová příruba kotle pro odkouření	soubor	1,000	3 168,00	3 168,00
69	K	998731202	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 12 m	%	3,240	3,37	10,92
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				80 665,45
70	K	733222205	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením do D 28x1,5	m	112,000	580,14	64 975,68
71	K	733290801	Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm	m	98,000	45,21	4 430,58
72	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	112,000	23,52	2 634,24
73	K	733291111	Zednické připomoci - průrazy, chráničky, zasekání do stěn, zapravení	kpl	1,000	5 533,20	5 533,20
171	K	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	%	780,746	3,96	3 091,75
D 734			Ústřední vytápění - armatury				11 364,92
75	K	734222812	Ventil závitový termostatický s ruční hlavou	kus	6,000	356,26	2 137,56
76	K	734251	Ventily pojistné a regulační	kus	2,000	1 837,00	3 674,00
77	K	734261402	Armatura připojovací radiátorů	kus	6,000	925,56	5 553,36
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				35 450,03
78	K	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového	kus	6,000	170,17	1 021,02
79	K	735152479	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka do 600/1200 mm	kus	5,000	6 496,34	32 481,70
80	K	735164522	D + M otopného tělesa trubkového Koralux Linear na stěny výšky tělesa přes 1340 mm, včetně topné patrony s termostatem	kus	1,000	324,38	324,38
172	K	735191910	Napuštění topného systému a topná zkouška, tlaková zkouška	soub	116,000	13,92	1 614,72
82	K	998735204	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 36 m	%	3,600	2,28	8,21
D 762			Konstrukce tesařské				112 069,32
166	K	762511296	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných a lepených	m2	63,860	1 107,40	70 718,56
163	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	96,400	59,39	5 725,20
167	K	762526110	Doplnění polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	63,860	126,00	8 046,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
168	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	2,384	11 556,00	27 549,50
86	K	998762203	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	5,790	5,13	29,70
D 763			Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				31 294,53
169	K	763131511	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	22,730	871,08	19 799,65
170	K	763131711	SDK podhled dilatace	m	35,000	302,64	10 592,40
89	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	22,730	39,60	900,11
90	K	998763403	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,620	1,46	2,37
D 766			Konstrukce truhlářské				227 647,55
91	K	766001	D + M atipických dveřních křidel včetně dřevěných obložek s výškou dveří shodnou s výškou dveří stávajících cca 2300 tzn. jejich vzhledová replika, včetně kování	kus	3,000	45 450,00	136 350,00
92	K	76611822	Demontáž doplňkových předmětů, prahů	kpl	3,000	800,00	2 400,00
145	K	76641821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	30,700	154,50	4 743,15
146	K	76641822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	30,700	37,04	1 137,13
147	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	1,170	158,40	185,33
148	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	1,170	42,95	50,25
93	K	766660024	Povrchová úprava vstupních dveří a zárubní, dooplnění bezp. zámku a závory referenční výrobek CR3200, odstranění původních nátěrů, tmelení, broušení a fládrování vnější strany	kus	1,000	27 500,00	27 500,00
94	K	766661912	Oprava dveřních křidel s opravou kování	m2	13,700	612,56	8 392,07
95	K	766663993	Oprava vyspravením dřevěné zárubně a deštění	m	60,250	370,80	22 340,70
96	K	766691915	Vyvěšení a zavěšení dřevěných křidel dveří	kus	6,000	60,63	363,78
97	K	766691931	Omytí a seřízení dřevěného okenního nebo dveřního otvíracího a sklápěcího křídla, drobné opravy	m2	70,100	164,90	11 559,49
98	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	5,000	113,74	568,70
99	M	611871760	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm pro jednokř. dveře	kus	5,000	302,64	1 513,20
100	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky přes 10 cm	kus	3,000	166,86	500,58
101	M	611872210	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 120 cm š 20 cm	kus	3,000	371,30	1 113,90
102	K	7668211R	Demontáž vestavěných skříní a kuch. linky	kpl	2,000	3 328,00	6 656,00
223	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	2 207,061	1,03	2 273,27
D 771			Podlahy z dlaždic				58 243,90
179	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	22,890	53,39	1 222,10
180	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	22,890	536,80	12 287,35
225	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	22,120	119,56	2 644,67
178	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,800	167,40	803,52
182	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	22,890	1 020,73	23 364,51
183	M	LSS.DAA44788	dlaždice keramické, rektifikované do 60x60	m2	27,468	435,54	11 963,41
181	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,640	374,00	613,36
224	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	44,120	38,41	1 694,65
184	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	527,505	6,92	3 650,33
D 775			Podlahy skládané				151 400,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
193	K	775413120	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého připevněné vruty s přetmelením	m	80,500	59,41	4 782,51
194	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	86,140	76,77	6 612,97
162	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	65,500	101,00	6 615,50
189	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	94,800	294,84	27 950,83
227	M	61151049	podlaha dřevěná lamelová tl 14mm třešeň	m2	97,640	1 033,50	100 910,94
191	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	94,800	20,16	1 911,17
192	M	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	99,958	13,80	1 379,42
195	K	998775204	Přesun hmot pro podlahy dřevěné v objektech v do 36 m	%	1 014,112	1,22	1 237,22
D 776			Podlahy povlakové				9 425,24
124	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou - koberce, PVC	m2	98,200	95,98	9 425,24
D 781			Dokončovací práce - obklady				82 951,14
155	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	45,670	50,58	2 309,99
157	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,920	469,79	5 130,11
156	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	45,670	171,84	7 847,93
154	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	23,176	132,68	3 074,99
158	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	45,670	613,02	27 996,62
159	M	6100001249	Obklady keramické rektifikované do 30x90	m2	50,237	629,39	31 618,67
161	K	781494511	Plastové profily lepené flexibilním lepidlem	m	15,000	129,28	1 939,20
160	K	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	824,355	3,68	3 033,63
D 783			Dokončovací práce - nátěry				30 873,98
130	K	783624930	Opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí dvojnásobné s tmelením - dveře, zárubně, deštění	m2	59,200	521,52	30 873,98
D 784			Dokončovací práce - malby				55 863,66
143	K	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn v do 3,80 m	m2	139,550	69,55	9 705,70
149	K	784141001	Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech v do 3,80 m	m2	2,000	77,39	154,78
152	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	438,400	22,64	9 925,38
153	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	441,140	76,22	33 623,69
131	K	784402801	Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	94,280	26,03	2 454,11
D M			Práce a dodávky M				132 281,60
D 21-M			Elektromontáže				123 799,20
134	K	210010001	Dodávka montáž hrubých rozvodů	kpl	1,000	45 500,00	45 500,00
135	K	210010009	Dodávka montáž koncových prvků - vypínače, zásuvky, příprava sporák ref. ABB Time	kpl	1,000	35 010,00	35 010,00
136	K	2101901	Montáž rozvodnic běžných vč. vystrojení a zapojení	kus	1,000	13 104,00	13 104,00
137	K	210201	D + M objímek a žárovek - KUCH + POKOJE	kus	4,000	799,00	3 196,00
138	K	2102010	Dodávka montáž svítidel zapuštěných	soubor	3,000	3 534,00	10 602,00
139	K	2203202	Slaboproud - zvonek, TV, internet, požární hlásič apod	kpl	1,000	9 024,00	9 024,00
140	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	7 363,20	7 363,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení				8 482,40
141	K	2400101	Dodávka a montáž odtah. ventilátorů s doběhem vč. zednických připomocí	kus	2,000	4 241,20	8 482,40
	D	OST	Ostatní				48 500,00
	D	O01	Ostatní				48 500,00
142	K		Revize plynových rozvodů a tlaková zkouška	soubor	1,000	48 500,00	48 500,00

Příloha č. 2

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL		Dílčí*		Závěrečný*		
Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2, a.s. Sokolská 18/1869 120 Praha 2			Dodavatel/Zhotovitel: zapsaná tel. IČ: DIČ:			
SOD č.						
Předmět (bez uvedení konkrétního rozsahu - výměra, počet, MJ, jednotkové ceny je protokol neplatný)						
Popis předmětu				MJ	Cena za MJ	Cena celkem
				kpl	1	0,00
Přehled fakturace				Cena celkem bez DPH		
Cena díla dle SOD (+dotatky) celkem			Pozastávky			
Dílčí faktury				DPH 15%		
faktura č. 1			0,00 Kč	DPH 21%		
faktura č. 2				Cena celkem včetně DPH	0,00 Kč	
faktura č. 3				- pozastávka	0,00 Kč	
faktura č. 4						
faktura č. 5						
faktura č. 6						
faktura č. 7				k úhradě celkem	0,00 Kč	
faktura č. 8						
faktura č. 9						
faktura č. 10						
Uhrazené dílčí faktury včetně tohoto		0,00 Kč	0,00 Kč			
Zbývá fakturovat - Nebude fakturováno (nehodící se škrtněte)		0,00 Kč				
Dílo předáno bez zjevných vad a nedodělků - s vadami a nedodělků**						
bez závad						
Termín předání:		Termín předání dle SOD:		Vyklizení staveniště do:		
Sankce (kvalita, termín, atd.):						
Předal:			TDI:			
Čitelné jméno a příjmení oprávněné osoby			Čitelné jméno a příjmení oprávněné osoby			
Praha dne			Praha dne			
Podpis:			Podpis:			
Podpis oprávněné osoby na základě smluvních ujednání.			Převzal: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.			
*označte o který druh protokolu se jedná,** nehodící se škrtněte			Čitelné jméno a příjmení oprávněné osoby			
			Praha dne			
			Podpis:			

NÁZEV AKCE:					
Změnový list č.			Datum:		
POPIS ZMĚNY:					
Zpracoval:			Objednatel: <i>Správa nemovitostí Praha 2, a.s.</i> <i>Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2</i>		
Důvod: <i>méněpráce</i> <i>vícepráce</i>	<i>záměr</i> <i>objednatele</i>	<i>opomenutí v</i> <i>projektové</i> <i>dokumentaci</i>	<i>chyba</i> <i>zhotovitele</i>	<i>vyšší moc</i>	<i>jiné</i> <i>okolnosti</i>
OHODNOCENÍ ZMĚNY:			Datum:		
Předkládá:					
POTVRZENÍ ZMĚNY:			Datum:		
TDS:		Autorský dozor:		Objednatel:	